
  

  

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU QK21010328 

A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ 
Číslo dodatku VUT: 00935/2021/01, UID 208416   
  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: 

Zastoupené: prof. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, LL.M., rektorem 

dále též jako „hlavní příjemce“ nebo „VUT“ 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení: 

Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 

dále též jako „další účastník“ nebo „UPOL“ 

a 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

Sídlem: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 — Zbraslav 
IČO: 00027049 
DIČ: CZ00027049 
Bankovní spojení: 

Zastoupená: 

Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

dále též jako „další účastník“ nebo „VÚMOP“ 

a 

ASITIS s.r.o. 

Sídlem: Vážného 99/10, 621 00 Brno 

IČ: 07836686 
DIČ: CZ 07836686 
Bankovní spojení: 

Zastoupená: Ing. Martinem Vokřálem, jednatelem 

dále též jako „další účastník“ nebo ,,ASITIS“ 

a 

Dodatek č.1 

QK21010328 „Potenciál rozvoje malých vodních ploch v krajině jako adaptačních opatření k eliminaci 

hydrometeorologických extrémů“ 

Strana 1 (celkem 3)



Atregia s.r.o. 

Sídlem: Vážného 99/10, 621 00 Brno 

IČ: 02017342 
DIČ: CZ02017342 
Bankovní spojení: 

Zastoupená: Ing. Martinem Vokřálem, jednatelem 

dále též jako „další účastník“ nebo „ATREGIA“ 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna čísla účtu dalšího účastníka uvedeného ve Smlouvě o účasti 

na řešení o využití výsledků ze dne 2.2.2021, upravující řešení projektu z oblasti výzkumu a vývoje 

předkládaného ve veřejné soutěži „Programu aplikovaného výzkumu Ministerstva zemědělství na 

období 2017-2025, ZEMĚ.“ 

2.  ldentifikace projektu: 

Název: Potenciál rozvoje malých vodních ploch v krajině jako adaptačních opatření k eliminaci 

hydrometeorologických extrémů 

Reg. č.: QK21010328 

il. 

1. Tímto dodatkem se mění číslo účtu dalšího účastníka ATREGIA na nové číslo účtu: 

2. A dále se mění číslo účtu hlavního příjemce VUT na nové číslo účtu: 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti od data jeho zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku 

zajistí VUT. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž hlavní příjemce 

obdrží , každý další účastník obdrží po jednom (1) stejnopise.    
LENOLY V Olomouci dne 

 

doc.Ing. Lad slav Janíček, h. \ 

rektor 

za hlavnihojprijemce 

  

prof. MUDr. Martin Prochazka, Ph. D. 

rektor 

za dalšího účastníka UPOL 

Dodatek č.1 

21010328 „Poffenciál rozvoje malých vodních ploch v krajině jako adaptačních opatření k eliminaci 

hydrometeorologických extrémů“ 

Strana 2 (celkem 3)



/ G% fe! 
V Praze dne 7 Iota 

za dalšího účastníka VÚMOP 

  

  

  

V Brně dne 

“ng. Martin Vokřál 

jednatel ' 

za dalšího účastníka ATREGIA 

Dodatek č.1 

V Brně dne 
  

    

  

Ing. Martin Vokřál 

jednatel 

za dalšího účastníka ASITIS 

QK21010328 „Potenciál rozvoje malých vodních ploch v krajině jako adaptačních opatření k eliminaci 

hydrometeorologických extrémů“ 

Strana 3 (celkem 3)




